
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 961001  Gruppe Regionsklasse weibl. D Ost 1

Datum 26.10.2024, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft TV Cloppenburg III

Spielort Cloppenburg, TVC-SH  Gastmannschaft SV Falke Steinfeld II

 

Heimmannschaft

TV Cloppenburg III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Macke, Johanna - - 24:35

6 Goymann, Sarah - -

10 Bening, Charlotte - - 1

11 Hackmann, Anna Mia - - 0/1

13 Schlichting, Emma - -

14 Schultz, Nele Lotta - -

15 Klaus, Mia - - 0/1

21 Richter, Clara - -

22 Lampe, Isabell - -

23 Tolstoj, Mia - -

34 Bussmann, Isabelle - -

91 Schulz, Stella - -

A Pohlmann, Christiane - -

B Wewer, Kathrin - -

C Kalvelage, Maria - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Falke Steinfeld II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Naffin, Franziska - -

2 Büscherhoff, Luisa - - 29:12

3 Timphaus, Josefine - - 6

4 Gronemeyer, Hannah - - 1

5 Trumme, Lena - - 2

6 Grosse Kamphake, Lene - - 2

7 Gottkehaskamp, Rieke - - 1

8 Schlarmann, Antonia - - 1 33:28

9 Fedik, Anna-Lea - -

10 / B Beckmann, Ida - - 1

11 Konradi, Sophia - -

12 Rechtermann, Mia-Sophie - -

14 Dultmeyer, Josefina - - 3

A Timphaus, Kerstin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Meyborg, Jule - - - - -

SR B Bosmann, Inka - - - - -

Zeitn. Lampe, Sandra - - - - - -

Sek. Tolstoj, Eugen - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Falke Steinfeld II

Ergebnis 1:17 (1:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:09 0:1 Tor 3 Timphaus, Josefine

Gast 02:57 0:2 Tor 3 Timphaus, Josefine

Gast 03:48 0:3 Tor 7 Gottkehaskamp, Rieke

Heim 04:09 1:3 Tor 10 Bening, Charlotte

Gast 05:11 1:4 Tor 3 Timphaus, Josefine

Gast 06:18 1:5 Tor 6 Grosse Kamphake, Lene

Gast 08:00 1:6 Tor 6 Grosse Kamphake, Lene

Gast 14:24 1:7 Tor 4 Gronemeyer, Hannah

Gast 14:45 1:8 Tor 3 Timphaus, Josefine

Gast 15:55 1:9 Tor 8 Schlarmann, Antonia

Gast 19:26 1:10 Tor 14 Dultmeyer, Josefina

Heim 20:00 1:10 7m ohne Tor 15 Klaus, Mia

Gast 21:15 1:11 Tor 3 Timphaus, Josefine

Gast 22:14 1:12 Tor 5 Trumme, Lena

Heim 24:35 Verwarnung 4 Macke, Johanna

Gast 27:31 1:13 Tor 10 Beckmann, Ida

Gast 29:12 Verwarnung 2 Büscherhoff, Luisa

Gast 30:05 1:14 Tor 5 Trumme, Lena

Gast 33:28 Verwarnung 8 Schlarmann, Antonia

Gast 35:48 1:15 Tor 14 Dultmeyer, Josefina

Gast 37:30 1:16 Tor 14 Dultmeyer, Josefina

Gast 38:30 1:17 Tor 3 Timphaus, Josefine

Heim 39:39 1:17 7m ohne Tor 11 Hackmann, Anna Mia
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